
 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 15/2023.BGD 

Rektora Podhalańskiej Państwowej  

Uczelni Zawodowej w Nowym Targu  

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

 

Zarządzenie nr 133/2022.BGD 

Rektora Podhalańskiej Państwowej  

Uczelni Zawodowej w Nowym Targu 

z dnia 30 września 2022 r. 
 

w sprawie powołania Komisji ds. równego traktowania i przeciwdziałania molestowaniu  

 
 

Tekst jednolity uwzględniający zmiany wprowadzone Zarządzeniem nr 15./2023.BGD Rektora Podhalańskiej 

Państwowej Uczelni Zawodowej w Nowym Targu z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz § 46 i § 43 ust. 4 pkt 2 Statutu Podhalańskiej Państwowej Uczelni 

Zawodowej w Nowym Targu, zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Z dniem 1 października 2022 r. powołuję Komisję ds. równego traktowania i przeciwdziałania 

molestowaniu w następującym składzie:  

1. dr Ewa Sowa-Behtane – Pełnomocnik Rektora ds. równego traktowania i przeciwdziałania 

molestowaniu,  

2. dr hab. Hubert Wolski, prof. uczelni – przedstawiciel nauczycieli akademickich,  

3. mgr Agnieszka Krzystyniak – przedstawiciel pracowników administracyjnych,  

4. Marta Stuglik – przedstawiciel studentów.  

 

§ 2 
Zakres zadań komisji określa Procedura przeciwdziałania dyskryminacji i molestowaniu  

w Podhalańskiej Państwowej Uczelni Zawodowej w Nowym Targu wprowadzona Zarządzeniem 

nr 43/2022.BGD Rektora PPUZ w Nowym Targu z dn. 8 lutego 2022 r.  

 

§ 3 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 
 p.o. REKTORA 

 

 

dr Bianka Godlewska-Dzioboń 

 

 


